
№ 2190-РР-VIII30.11.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

41 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

 

 

Про безоплатну передачу майна 

з комунальної власності Вараської 

міської територіальної громади  

у державну власність 

 

З метою організації та підготовки до виконання завдань з протидії 

повномасштабному вторгненню російських військ на територію України, 

забезпеченню оборони України, захисту її суверенітету та територіальної 

цілісності, розглянувши лист військової частини 3045 Національної гвардії 

України від 23.08.2023 №485/1, відповідно до законів України «Про правовий 

режим воєнного стану», «Про передачу, примусове відчуження або вилучення 

майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови 

Кабінету Міністрів України №1482 від 21.09.1998 «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», «Програми мобілізаційної 

підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки», затвердженої рішенням Вараської 

міської ради від 20.08.2021р. №603, зі змінами, керуючись частиною першою 

пункту 30 статті 26 та частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Вараська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Вараської міської 

територіальної громади  в державну власність в особі військової частини 3045 

Національної гвардії України (код ЄДРПОУ -  08803715) майно, що перебуває 

на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ – 

03315879), згідно додатку до рішення. 

$f8ABC0|UQRXYp¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

 

2. Виконавчому комітету Вараської міської ради списати з балансу 

комунальне майно, зазначене у додатку шляхом безоплатної передачі з 

комунальної власності Вараської міської територіальної громади у державну 

власність, а військовій частині 3045 Національної гвардії України прийняти на 

баланс майно, зазначене у додатку відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА 

та комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури 

та благоустрою. 

 

Додаток: Перелік комунального майна, що безоплатно передається у 

державну власність військовій частині 3045 Національної гвардії України,                   

№ 1200-ПЕ-15-23.  

 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр МЕНЗУЛ 

           

           

 

$f8ABC0|UQRXYp¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


